Haarentfernung
Oberlippe

Kinn

Oberlippe und Kinn
Halbe Beine

Ganze Beine

Bikini

Achseln

Riicken

Elektrische Nadelepilation
Haarentfernung pro Minute

Verodung von Couperose pro Minute

Riickenausreinigung

Riickenausreinigung

Massagen

Gesichts-, Dec.- & Schultermassage

Hot Stone Massage
Ganzkorpermassage

Riicken-Massage

Thre Schonheit in kompetenten Handen.
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15 Minuten
in Behandlung
15 Minuten
in Behandlung
20 Minuten
in Behandlung
45 Minuten
in Behandlung
1h 15 Minuten
in Behandlung
30 Minuten
in Behandlung
20 Minuten
in Behandlung
45 Minuten
in Behandlung

45 Minuten
in Behandlung

30 Minuten
1h 30 Minuten
1h 15 Minuten
30 Minuten

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

20
10
20
10
30
15
50
40
80
65
40
35
25
20
55
35

65
50

35
130
115

45
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Gesichtsbehandlungen

Luxury Gesichtsbehandlung

Exklusiv Gesichtsbehandlung

Balance Gesichtsbehandlung

Kurz Gesichtsbehandlung

Jugend Gesichtsbehandlung (bis 20 Jahre)

BB Glow & Microneedling
BB Glow Behandlung

Microneedling
4er Abo alle 2-4 Wochen
Dekolleté und Hals Aufpreis

Microdermabrasion mit NanoPen

Augenringe aufhellen mit NanoPen

2 Stunden

1h 45 Minuten
1h 30 Minuten
1 Stunde
45-60 Minuten

1h 30 Minuten

1 Stunde

mit 80.- Gutschein

1 Stunde
in Behandlung
in Behandlung

Stundenansatz fiir individuelle Behandlungen

Pro Stunde

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

CHF

165
145
135
105

75

145

120

480

15

110

25
15

70

.
\ (';
L g



Manikiire / Pedikiire / Paraffin

Augen & Brauen

Manikiire 45 Minuten CHF 55 Wimpern-Lifting mit farben 1h 15 Minuten CHF 100
in Behandlung CHF 45
Wellness Manikiire 50 Minuten CHF 70 Wimpern und Brauen farben/zupfen 30 Minuten CHF 40
in Behandlung CHF 55 in Behandlung CHF 25
Japanische Manikiire 1h 15 Minuten CHF 85 Wimpern farben 30 Minuten CHF 30
in Behandlung CHF 70 in Behandlung CHF 15
Brauen farben und zupfen 30 Minuten CHF 30
Pedikiire 60 Minuten CHF 75 in Behandlung CHF 15
in Behandlung CHF 60 Brauen zupfen 20 Minuten CHF 25
in Behandlung CHF 10
Lac 10 Minuten CHF 15
Lac French 15 Minuten CHF 20 Visagistische Dienstleistungen
Polieren mit japanischem Wachs 15 Minuten CHF 20 Tages Make-up 20 Minuten CHF 25
Abend Make-up 45 Minuten CHF 50
Paraffin fiir Hinde / Elektrische Handschuhe CHF 40 Foto Make-up bis 1 Stunde CHF 80
in Behandlung CHF 20 Hochzeits Paket (Probe, Hochzeit) bis 2 Stunde CHF 150
Spezial-Effekt (exklusiv Wimpern) 15 Minuten CHF 15
Nagelmodellage Wimpern CHF 10-20
Neues Set Klassisch 1h 15 Minuten CHF 105 Lernen, sich selbst zu schminken 2 Stunden CHF 140
Neues Set French 2 Stunden CHF 135
Neues Set Designer-Tips 2 Stunden CHF 130 Permanent Make-up
Verstdarkung Klassisch/French 1h 30 Minuten CHF 115 Augenbrauen CHF 650
Auffiillen Klassisch/French (2-3 Wochen) 1h 30 Minuten CHF 95 Eyeliner oben CHF 450
Aufpreis nach 3-5 Wochen Preis nach Zeitaufwand (+ 5-10 CHF) Eyeliner unten CHF 350
Nagelkorrektur pro Nagel Preis nach Zeitaufwand (10-20 CHF) Eyeliner unten und oben (gleichen Tag) CHF 700
Nageldekoration Preis nach Zeitaufwand und Gewicht Lippenkontur und Schattierung CHF 750
Bei Kunden eines anderen Nagelstudios oder Auffiillterminen ab 4 Wochen, Lippenkontur CHF 650
erheben wir einen Zuschlag je nach Zustand der Modellage und Zeitaufwand. Auffrischung nach 6 Monaten CHF 150
Auffrischung nach 12 Monaten nach Absprache

Bitte vor dem Besuch PMU Dokument durchlesen und unterschrieben
mitbringen (auf Internetseite).






