

Haarentfernung

Oberlippe	15 Minuten	CHF	20
	in Behandlung	CHF	10
Kinn	15 Minuten	CHF	20
	in Behandlung	CHF	10
Oberlippe und Kinn	20 Minuten	CHF	30
	in Behandlung	CHF	15
Halbe Beine	45 Minuten	CHF	50
	in Behandlung	CHF	40
Ganze Beine	1h 15 Minuten	CHF	80
	in Behandlung	CHF	65
Bikini	30 Minuten	CHF	40
	in Behandlung	CHF	35
Achseln	20 Minuten	CHF	25
	in Behandlung	CHF	20
Rücken	45 Minuten	CHF	55
	in Behandlung	CHF	35

Elektrische Nadelepilation

Haarentfernung pro Minute	CHF	2
Verödung von Couperose pro Minute	CHF	2

Rückenausreinigung

Rückenausreinigung	45 Minuten	CHF	65
	in Behandlung	CHF	50

Massagen

Gesichts-, Dec.- & Schultermassage	30 Minuten	CHF	35
Hot Stone Massage	1h 30 Minuten	CHF	130
Ganzkörpermassage	1h 15 Minuten	CHF	115
Rücken-Massage	30 Minuten	CHF	45

Ihre Schönheit in kompetenten Händen.

KOSMETIKINSTITUT

Suhre-Schön

Suhre-Schön | Tramstrasse 23 | 5034 Suhr | Tel: 062 842 70 70
info@suhre-schoen.ch | www.suhre-schoen.ch

Gesichtsbehandlungen

Luxury Gesichtsbehandlung	2 Stunden	CHF	165
Exklusiv Gesichtsbehandlung	1h 45 Minuten	CHF	145
Balance Gesichtsbehandlung	1h 30 Minuten	CHF	135
Kurz Gesichtsbehandlung	1 Stunde	CHF	105
Jugend Gesichtsbehandlung (bis 20 Jahre)	45-60 Minuten	CHF	75

BB Glow & Microneedling

BB Glow Behandlung	1h 30 Minuten	CHF	145
Microneedling	1 Stunde	CHF	120
4er Abo alle 2-4 Wochen	mit 80.- Gutschein	CHF	480
Dekolleté und Hals Aufpreis		CHF	15
Microdermabrasion mit NanoPen	1 Stunde	CHF	110
	in Behandlung	CHF	25
Augenringe aufhellen mit NanoPen	in Behandlung	CHF	15

Stundenansatz für individuelle Behandlungen

Pro Stunde	CHF	70
------------	-----	----



Maniküre / Pediküre / Paraffin

Maniküre	45 Minuten in Behandlung	CHF 55 CHF 45
Wellness Maniküre	50 Minuten in Behandlung	CHF 70 CHF 55
Japanische Maniküre	1h 15 Minuten in Behandlung	CHF 85 CHF 70
Pediküre	60 Minuten in Behandlung	CHF 75 CHF 60
Lac	10 Minuten	CHF 15
Lac French	15 Minuten	CHF 20
Polieren mit japanischem Wachs	15 Minuten	CHF 20
Paraffin für Hände / Elektrische Handschuhe		CHF 40
	in Behandlung	CHF 20

Nagelmodellage

Neues Set Klassisch	1h 15 Minuten	CHF 105
Neues Set French	2 Stunden	CHF 135
Neues Set Designer-Tips	2 Stunden	CHF 130
Verstärkung Klassisch/French	1h 30 Minuten	CHF 115
Auffüllen Klassisch/French (2-3 Wochen)	1h 30 Minuten	CHF 95
Aufpreis nach 3-5 Wochen	Preis nach Zeitaufwand (+ 5-10 CHF)	
Nagelkorrektur pro Nagel	Preis nach Zeitaufwand (10-20 CHF)	
Nageldekoration	Preis nach Zeitaufwand und Gewicht	
Bei Kunden eines anderen Nagelstudios oder Auffüllterminen ab 4 Wochen, erheben wir einen Zuschlag je nach Zustand der Modellage und Zeitaufwand.		



Augen & Brauen

Wimpern-Lifting mit färben	1h 15 Minuten	CHF 100
Wimpern und Brauen färben/zupfen	30 Minuten in Behandlung	CHF 40 CHF 25
Wimpern färben	30 Minuten in Behandlung	CHF 30 CHF 15
Brauen färben und zupfen	30 Minuten in Behandlung	CHF 30 CHF 15
Brauen zupfen	20 Minuten in Behandlung	CHF 25 CHF 10

Visagistische Dienstleistungen

Tages Make-up	20 Minuten	CHF 25
Abend Make-up	45 Minuten	CHF 50
Foto Make-up	bis 1 Stunde	CHF 80
Hochzeits Paket (Probe, Hochzeit)	bis 2 Stunde	CHF 150
Spezial-Effekt (exklusiv Wimpern)	15 Minuten	CHF 15
Wimpern		CHF 10-20
Lernen, sich selbst zu schminken	2 Stunden	CHF 140

Permanent Make-up

Augenbrauen	CHF 650
Eyeliner oben	CHF 450
Eyeliner unten	CHF 350
Eyeliner unten und oben (gleichen Tag)	CHF 700
Lippenkontur und Schattierung	CHF 750
Lippenkontur	CHF 650
Auffrischung nach 6 Monaten	CHF 150
Auffrischung nach 12 Monaten	nach Absprache

Bitte vor dem Besuch PMU Dokument durchlesen und unterschrieben mitbringen (auf Internetseite).